
 

 

Rovereto, 24/04/2018 
Prot.n.: det. 2018-15 

 

 

Il Reggente 

 

 

- Considerata la necessità di rinnovare la tracciatura degli stalli di sosta del parcheggio antistante il 

compendio denominato “Fondazione Opera Campana dei Caduti”. 

- Visto il preventivo di data 09/01/2017 di “la segnaletica s.n.c.” confermato telefonicamente in 

data 24/04/2018.  

- Visto il preventivo di data 24/04/2018 di “Bort Segnaletica”. 

-  Vista la disponibilità in bilancio sull’unità previsionale 3. 

 

 

DETERMINA   

 

- di procedere all’affidamento a BORT s.n.c. di Piffer Renato & C, via Degasperi 126 - 38123 Trento 

P.Iva 01481880225 del rifacimento degli stalli di sosta del parcheggio antistante il compendio 

denominato “Fondazione Opera Campana dei Caduti”. 

- di imputare all’unità previsionale 3 del bilancio previsionale 2018, euro 514,84.  

 

            Sen. Prof. Alberto Robol 

 

 


